
Aanwijsbesluit toezichthouders en instellen meldpunt Wet goed 

verhuurderschap 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

  

Gelet op de artikelen 3 en 17 van de Wet goed verhuurderschap, 

  

  

B E S L U I T E N: 

  
1. Aan te wijzen de functie van sociaal rechercheur als toezichthouder in de zin van de Wet goed 

verhuurderschap. 

2. In te stellen een meldpunt waar klachten over ongewenst verhuurgedrag kunnen worden gemeld, 

genaamd het meldpunt Vermoeden. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 4 juli 2023 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

A. Heiner 

de burgemeester, 

E. van Selm 

Nr. 329245 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2023 nr. 329245 26 juli 2023 1 


